同志社校友会神奈川県支部

会員各位

2020年 11月 30 日

同志社校友会神奈川県支部

事務局 木原康博

2020年 同志社校友会神奈川県支部

「議決権行使書」による議決の結果ご報告

 拝啓

新型コロナウィルス感染拡大防止という観点から本年度に予定しておりました「同志社神奈川の集い

2020」の参集開催を中止し、代わって皆様に議案書を“郵送”或いは“メール送信”でお送りし、皆様から

「議決権行使書」により各議案に対する賛否を返送して頂きました。

 その結果を下記に報告させて頂きます。

「議決権行使書」返信結果

送付手段 送付数

(件)

返信数

(件)(%)

賛否別 第 1 号

議案

第２号

議案

第３号

議案

第４号

議案

備考

メール送信 ２６７ １０５

（39%）

賛成 ９８ ９８ ９８ ９８

空白 ７ ７ ７ ７

反対 ０ ０ ０ ０

郵 送 ６３ ２９

（46%）

賛成 ２９ ２９ ２９ ２８

空白 ０ ０ ０ １

反対 ０ ０ ０ ０

合 計 ３３０ １３４

（41%）

賛成 １２７ １２７ １２７ １２６

空白 ７ ７ ７ ８

反対 ０ ０ ０ ０

＜決議事項＞

      第１号議案 2019 年度 収支報告および監査報告の件

      第２号議案 神奈川県支部幹事 17 名選任及び支部長承認の件

      第３号議案 神奈川県支部会計監事 1 名選任の件

      第４号議案 神奈川県支部会則改定の件

尚、『期日までに返送無き場合は議案に賛同戴けたものとして扱わせて戴きます。』とさせて頂いてい

た事も踏まえて、全ての議案が支部会則第 11 条 4 項 と 会則改定後の第 17 条に基づき“承認”を頂け

たものとします。

ご協力いただき有難うございました。

 敬具